	بسمه تعالي
مشخصات رساله/پايان نامه تحصيلي دانشجويان
مؤسسه آموزش عالی آرمان رضوی 
کاربرگ شماره11
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	عنوان رساله/پايان نامه: 

	نام نويسنده:
 نام استاد(ان) راهنما: 
نام استاد(ان) مشاور:

	گروه:
	رشته تحصيلي: 

	تاريخ تصویب:      
	تاريخ دفاع: 

	مقطع تحصيلي:    كارشناسي ارشد      دكتري
	تعداد صفحات: 

	چكيده رساله/پايان‌نامه: 



	کلید واژه‌ها:

1.

2.

3.

4.

5.   
	امضاي استاد راهنما:
تاريخ:


